2021 年度 一人親家庭等奨学生申請書

一人親家庭等奨学生申請書

  年   月   日

北陸学院大学

北陸学院大学短期大学部 学長殿

下記のとおり、一人親家庭等奨学生を申請します。

志願者氏名            印

保護者氏名            印

【添付書類】

① 市町村が発行する平成 31（令和元）年分所得証明書

② 受験者の戸籍謄本（発行から 3 ヶ月以内）の写し（コピー可）

※申請する者は、出願時もしくは、入学後（4 月）に提出してください。